

Vendsyssel Distriktsforening for Menighedsråd

Bestyrelsesmøde

4. september 2023 kl. 18.00

Sognehuset, Kirkepladsen 4, 9900 Frederikshavn

REFERAT

Deltagere:

Ole Henrik Jensen, Sune Mortensen, Lisbeth Dørum Jensen, Jørgen Nielsen, Arne Ehrenreich

	Dagsorden	Referat
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2	Siden sidst v/ formanden	<p>Jørgen Nielsen blev budt velkommen i bestyrelsen efter Niels Chr. Aagaards udtræden på grund af sygdom. Hermed er der nu gjort brug af alle 3 suppleanter.</p> <p>Der blev refereret fra stiftsdistriktsmødet i Aalborg den 11. maj.</p> <p>Bestyrelsen måtte med beklagelse aflyse den arrangerede sensommerudflugt til Fur, da kun 14 medlemmer havde tilmeldt sig ved fristens udløb.</p> <p>Vendsyssel Distriktsforening står som medarrangør af temaaften om grøn omstilling i Fjerritslev den 24. oktober.</p> <p>Formanden har hen over sommeren foretaget sonderinger i forhold til en eventuel fremtidig sammenlægning mellem Vendsyssel distriktsforening og Vestvendsyssel Distriktsforening. Konklusionen er, at det i hvert fald ikke kan komme på tale i den aktuelle valgperiode.</p>
3	Økonomi v/kassereren	<p>Når alle udlæg i forbindelse med delegeretmødet i Nyborg er betalt, vil der i runde tal være en kassebeholdning på omkring 60.000 kroner.</p>
4	Generalforsamling 2024 Fastlæggelse af dato og sted for GF. Delegeretmøde 31. maj 2024. GF afholdes senest 12 uger før 31. maj. Indkaldelse senest 2 måneder før GF. Forslag til oplægsholder.	<p>Torsdag den 15. februar 2024 blev foreslået til afholdelse af årsmøde og generalforsamling.</p> <p>Senest den 15. december indkalder formanden alle distriktsforeningens medlemmer til generalforsamling.</p> <p>Formanden forhører sig om muligheden for at afholde generalforsamlingen i Strandby kirkecenter.</p> <p>”Hvorfor skal vi være medlem af en distriktsforening?” blev foreslået som emne til årsmødet. LM’s næstformand, Carsten Bøgh Pedersen, inviteres som oplægsholder.</p>

Vendsyssel Distriktsforening for Menighedsråd

5	Temamøde efterår 2023 Skal vi arrangere et aftenmøde i løbet af efteråret. Emne og oplægsholder.	I bestyrelsen var der stemning for at afholde en temaaften i løbet af foråret 2024. Der var ligeledes enighed om, at økonomien tillader, at man ser sig om efter en foredragsholder, der kan tiltrække medlemmerne. Bestyrelsen blev bedt om at være opmærksom på relevante emner og foredragsholdere. Formanden modtager gerne og løbende resultaterne af dette hjemmearbejde.
6	Stiftsdistriktsmøde hos Himmerland lørdag den 11. november Hvem tager med.	Næste stiftsdistriktsmøde bliver afholdt i Støvring Sognegård den 11/11 klokken 11.00. Dagsorden videresendes til bestyrelsen, så snart den er modtaget. Sune, Jørgen og Arne har indtil videre givet tilsagn om at deltage. Vendsyssel er i givet fald villig til at være vært ved det næstfølgende stiftsdistriktsmøde. Sognehuset i Dronninglund blev nævnt som et muligt mødested.
7	Næste møde	Mandag den 15. januar 2024 klokken 18.00 i Sognehuset i Frederikshavn.
8	Eventuelt	Intet

Mødet sluttede kl. 19.45